

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ซ่อมรถเทลเลอร์ ยี่ห้อเบนซ์ ทะเบียน 83-3156 ขบ รหัส 013-33-0002  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 141,614.10 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่...**27 ธ.ค. 2560**.....  
เป็นเงิน 141,614.10 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ใบประมาณราคาการซ่อมแซม
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 นายสุรัตน์ชัย กาญจนกันตกุล หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล
  - 5.2 นายนवल นามบุตดี วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ
  - 5.3 นายศรายุทธ์ วงเวียน นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

รายละเอียดแนบท้ายคำสั่ง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
<b>รถเทลเลอร์ ยี่ห้อเบนซ์ ทะเบียน 83-3156 ชบ รหัส 013-33-0002</b>					
<b>ระบบเบรก-ครัช</b>					
1	วาล์วปล่อยลมเบรก	2	ตัว	480.00	960.00
2	ชุดซ่อมปั้ม AC	1	ชุด	1,850.00	1,850.00
3	หม้อลมเบรกหลัง	1	ลูก	7,800.00	7,800.00
4	กะละมังเบรก	1	ลูก	950.00	950.00
5	อัดผ้าเบรก	8	ขา	900.00	7,200.00
6	กระปุกน้ำมันครัช	1	ลูก	1,480.00	1,480.00
7	แม่ปั้มครัชล่าง	1	ลูก	11,000.00	11,000.00
8	ถอดประกอบ ซ่อม เปลี่ยนชุดซีลปั้ม AC	1	งาน	2,500.00	2,500.00
9	ถอด ประกอบเปลี่ยนชุดกะละมังเบรก หม้อลมเบรก และไล้ระบบลมเบรก	1	งาน	4,500.00	4,500.00
<b>แอร์+ไฟฟ้า</b>					
10	คอมเพรสเซอร์แอร์	1	ลูก	12,800.00	12,800.00
11	พัดลมคอยล์ร้อน	1	ตัว	3,200.00	3,200.00
12	สายแอร์ใหญ่ *160 ซม.	1	เส้น	1,600.00	1,600.00
13	สายแอร์ใหญ่ *150 ซม.	1	เส้น	1,500.00	1,500.00
14	ปลั๊กหางพ่วง (Power Plug)	2	ตัว	480.00	960.00
15	หางปลา	1	ชุด	180.00	180.00
16	ไฟท้าย LED	6	ดวง	890.00	5,340.00
17	ไฟเดโไลท์ LED	1	ดวง	1,280.00	1,280.00
18	ไฟสตอปแลมพ์ LED	2	ชุด	850.00	1,700.00
19	ซ่อมไฟไซเรนบนหัวแก๊ง	1	เหมา	1,550.00	1,550.00
20	ซ่อมระบบไฟและติดตั้งอะไหล่ไฟ เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด	1	เหมา	6,500.00	6,500.00
21	แวก+เติมน้ำยาแอร์	1	ชุด	5,000.00	5,000.00
22	ค่าแรงไล้ระบบแอร์ และซ่อมเปลี่ยนอะไหล่แอร์	1	งาน	2,000.00	2,000.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	<u>ตัวถังและเบ็ดเตล็ดอื่นๆ</u>				
23	ข้ออ่อนท่อไอเสีย	1	ท่อน	2,240.00	2,240.00
24	สายดึงคัม	2	เส้น	1,350.00	2,700.00
25	ก้ามปู	4	ตัว	300.00	1,200.00
26	โบลท์+น็อต ยึดตามจุดต่างๆ	1	هما	1,250.00	1,250.00
27	มือเปิด-ปิด ประตู่	1	ชุด	890.00	890.00
28	ชุดซ่อมคันเกียร์	1	ชุด	4,280.00	4,280.00
29	แผ่นเหล็กบังฝุ่น	2	แผ่น	2,280.00	4,560.00
30	สายไฮดรอลิค 1/2"	1	เส้น	680.00	680.00
31	สายไฮดรอลิค 3/4"	1	เส้น	1,420.00	1,420.00
32	น้ำมันเฟืองท้าย*18 ลิตร	2	ถัง	2,680.00	5,360.00
33	ตัดต่อเพลากลาง(เพลาระแหกพื้น) ใส่บูชเพล่า และเชื่อมพอกเพลากลาง	1	هما	18,500.00	18,500.00
34	ถอด ประกอบซ่อมและเปลี่ยนมือเปิด-ปิด ประตู่	1	งาน	1,200.00	1,200.00
35	ค่าแรงซ่อมระบบตัวถัง ซ่อมบังโคลนใส่เหล็กบังฝุ่น และใส่ตัวกันกระดกพื้น	1	งาน	6,500.00	6,500.00
	เป็นเงิน				132,630.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				9,284.10
	รวมเป็นเงิน				141,914.10